REPUBLIKA E KOSOVES

DI IR i COVA I BERVIRIG C¥OCHVO
PUBLIKA KO 'Uv.nl REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PER PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE

AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Njésia ¢ Burimeve Njerézore nga Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit, me daté 02.05.2025 nxjerr:

NJOFTIM

Lista e verifikimit paraprak

Zyra e personelit njofton se pas verifikimit paraprak pér pozitén: Udh€&heqés i Divizionit pér Shérbime té
Pérgjithshme
Numri i referencés: RN00017148

Kandidatét qé i plotésojné kushtet pér vazhdimin e konkurrimit jang:
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Kodi

RAN0112556
RAN0102998
RAN0113915
RAN0104491
RAN0104870
RAN0104009
RANO109121
RAN0107979
RAN0118375
RAN0118544
RAN0105434
RAN0117894
RAN0104082
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Njoftimi i kandidatéve pér fazat e métejshme do t& béhet pérmes sistemit dhe email adresés.

|SJE TS :
Njésia pér Mgnaxhimin e Butimeve Njerézore
Agjencia\pér Parandalimin e Korrupsionit
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